様式第１号（第４条関係）

  令和６年４月１日

  南あわじ市長 様

  申 請 者

集いの場運営補助金交付申請書

次のとおり集いの場を実施するので、関係書類を添えて申請します。

１．実 施 場 所 〇〇地区公民館

２．交 付 申 請 額 １０，０００円

３．実 施 期 間 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

４．添 付 書 類 等 事業計画書（様式第２号）のとおり

５．そ の 他

団 体 名 にこにこいき百グループ

代表者氏名 南あわじ 太郎

代表者住所 南あわじ市市善光寺 22-1

代表者連絡先 43-5237

令和６年度代表者の氏名、

住所、電話番号を自署にて

記載願います。

記載例

様式第２号（第４条関係）

事業計画書（１）

団体名

 にこにこいき百グループ

１．実施予定     ・ 毎週 ・ 毎月    週目

 水 曜日 午前・午後 １ 時 ３0 分～

２．実施予定事業

該当する

ものに〇
事業内容

〇 ① いきいき百歳体操

 ② かみかみ百歳体操

 ③ しゃきしゃき百歳体操

〇 ④ 茶話会

 ⑤ レクリエーション

 ⑥ 手工芸

 ⑦ 調理実習

 ⑧ 講演会

 ⑨ 健康指導教室

 ⑩ 栄養指導教室

 ⑪ その他（             ）

３．参加者から集める参加費 （一人あたり）  200  円程度

                  ・１回当たり

                  ・月額

                  ・年額

どちらかに○を記

載願います。

月 2回の例

毎月第１・３週目

上記に記載した一人あたりの個人

負担金が、１回あたりなのか、月額

なのか、年額なのか、該当するもの

に〇を記載願います。

記載例

様式第２号（第４条関係）

事業計画書（２）

団体名

にこにこいき百グループ

４．参加者名簿

No. 氏名
該当するものに〇

 No. 氏名
該当するものに〇

65歳
未満

南あわじ
市外の方

65歳
未満

南あわじ
市外の方

１ 南あわじ 太郎    21

２ 西淡 一郎    22

３ 緑  花子    23

４ 三原 次郎    24

５ 南淡 三代    25

６ 洲本 五郎  〇  26

７ 南あわじ 六助 〇   27

８ 淡路 島子    28

９     29

10     30

11     31

12     32

13     33

14     34

15     35

16     36

17     37

18     38

19     39

20     40

参加者に６５歳未満の方、南あわじ市外の方が含まれている

場合につきましては、〇を記載願います。

記載例